

JBF Holding Ringkøbing ApS
Meldskiftet 13, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 75 20 67

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Jakob Daugaard Foldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBF Holding Ringkøbing ApS Meldskiftet 13 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 33 75 20 67 Stiftet: 31. maj 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Daugaard Foldager
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	AL Sydbank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresser	Vester Kær 22 ApS, Ringkøbing Ringkøbing Tømrer ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -498.902 kr. mod 280.772 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ med 238 t.kr., og selskabet er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven §119. Selskabets underbalance finansieres om nødvendigt af selskabets kapitalejer. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-5.250	-5.776
Indtægter af kapitalinteresser	0	225.000
Andre finansielle indtægter	165	95.163
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-468.817	-26.179
Resultat før skat	-498.902	288.208
Skat af årets resultat	0	-7.436
Årets resultat	-498.902	280.772
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	0	280.772
Disponeret fra overført resultat	-633.902	0
Disponeret i alt	-498.902	280.772

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	40.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	46	45
Tilgodehavender i alt	46	45
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	379.500
Værdipapirer i alt	0	379.500
Likvide beholdninger	0	2.769
Omsætningsaktiver i alt	46	382.314
Aktiver i alt	40.046	407.314

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-318.024	315.878
Egenkapital i alt	-238.024	395.878
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	206.670	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.000	0
Selskabsskat	7.400	7.436
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.070	11.436
Gældsforpligtelser i alt	278.070	11.436
Passiver i alt	40.046	407.314

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	35.106	122.000	237.106
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.772	0	280.772
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	315.878	0	395.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	-633.902	0	-633.902
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	135.000	0	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-135.000	0	-135.000
	80.000	-318.024	0	-238.024

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 238 t.kr., og selskabet er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven §119. Selskabets underbalance finansieres om nødvendigt af selskabets kapitalejer. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

2. Medarbejderforhold

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	468.817	26.179
	468.817	26.179

4. Kapitalinteresser

	30/9 2025	30/9 2024
Kostpris 1. oktober	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. september	65.000	25.000
Nedskrivninger 1. oktober	0	0
Årets nedskrivninger	-25.000	0
Nedskrivninger 30. september	-25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	40.000	25.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vester Kær 22 ApS, Ringkøbing	50 %	-895.525	-1.309.311
Ringkøbing Tømrer ApS, Ringkøbing	50 %	399.181	319.181

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er anparter nominelt 25 t.kr. i Vester Kær ApS indlagt i sikkerhedsdepot.

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Eventualaktiver

Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse, værdien af eventualaktivet udgør 16 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 0 t.kr.